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پنجشنبه  4 خرداد 1402  شماره:1834

 دبیر سرویس: میثم محجوبی  دبیر سرویس: میثم محجوبی  

هفته بیست وپنجم لیگ برتر جوانان شیراز

شکستشکست قهرمان ایران برابر قهرمان شیراز قهرمان ایران برابر قهرمان شیراز
 میثم محجوبی - گروه ورزش

هفته ماقبل پایانی لیگ برتر جوانان فوتبال شیراز، این هفته به انجام رسید و تکیلف دومین 
تیم سقوط کننده به طور کامل مشخص شد. بدین ترتیب کلیه بازی های هفته پایانی بدون 

حساسیت جدولی برگزار خواهد شد.
در هفت مسابقه هفته بیست وپنجم 31 گل به ثمر رسید و تیم های پیام، طلاییه، خلیج فارس 
نوین، افشــین پیروانی و ماهان رقبای خود را شکست دادند. دو مسابقه نیز با تساوی های 
پرگل به پایان رسید؛ یک مسابقه 10 گل داشت و کم گل ترین بازی هفته، دیداری بود که در 

روز پایانی مسابقات برگزار شد و عصر سه شنبه تیم ماهان بر سپاهان غلبه کرد.

تیم افشــین پیروانی پیش از این با اقتدار کامل قهرمانی خود را قطعی کرده بود. با نتایجی 
هم که این هفته به دست آمد، تغییری در رتبه تیم های دوم و سوم جدول به وجود نیامد و 

فقط جای تیم های چهارم و پنجم عوض شد.
در انتهای جدول هم تیم پگاه پرسیا نتوانست از کورسوی امید خود استفاده کند و به همراه 

پژمان پارسه به لیگ دسته اول جوانان شیراز سقوط کرد.
از نکات این هفته می توان به ثبت بریس)دو گل در یک بازی( توســط چهار بازیکن، یک 

هت تریک و همچنین دو گل به خودی اشاره کرد.
در ادامه مروری داریم به بازی های برگزار شده در هفته بیست و پنجم رقابت ها:

پیام ۳ پژمان پارسه ۲  

نوزدهمین شکست قعرنشین

طلاییه ۲ آینده سازان 0 

دورخیز برای نایب قهرمانی
پارس گستر ۳ خلیج فارس نوین ۷   

ثبت 9 گل در یک نیمه!
پگاه پرسیا ۲ سایپا ۲  

سلام به لیگ یک

سرخ پوشان ۳ استقلال ۳ 

بقای آبی ها قطعی شد

سپاهان 0 ماهان 1 

تهدید جایگاه زردپوشان
افشین پیروانی ۲ پیشگامان 1 

پیروزی قهرمان در آخرین دقیقه

گل زنان: ســبحان نیک آیین ۶، حمیدرضا رضائیان ۵۸ و ۶۸ برای پیام و مهدی ســمعجونی ۴۱ و 
عباس موسویان۵۱ برای پژمان پارسه

تیم برگزاری و داوری:
نماینــده بازی: حمید مهرعلی، ناظر داوری: ســعید خزفــروش، داور: رضا کریمی، کمک ها: 

محسن قنبری و ایمان جاماسب، داور چهارم: رضا محمدی.
اخطار: امید خادمی و حمیدرضا رضاییان از پیام و امین بازیاری و مهدی سمعجونی از پژمان پارسه.

بازیکنان پیام: علی اصغر قاسمی)از 70 سپهر دهقانی(، مهدی راستخواه، سید امیرحسین موسوی، 
ســبحان نیک آیین)از ۴۶ امیر خادمی(، ارشیا تابع بردبار، حمیدرضا رضاییان، امیرحسین عابدیان)از 
۴۶ علی رضا جمشیدی(، امیررضا زارع مؤیدی، محمدرضا نصیری، مرتضی عباسپور)از ۴۶ امیر حسین 

عابدین( و مصطفی رقبایی)از 79 محسن رحیمی نژاد(.
سرپرست: کامران رزمجو، سرمربی: مهدی توکلی، مربی: جاسم شجاعیان.

بازیکنــان پژمــان پارســه: عرفان نیکخواه، عرفــان انفرادی)از 70 محســن رحیمی نژاد(، عباس 
موســویان، کیانوش هوشیار، امین بازیاری، سعید شهابی، محمد تنگسیری، مهدی سمعجونی، نیما 

رضائیان، امیرحسین نریمان و غفاری.
سرپرست: شهرام توکلیان، سرمربی: شکرالله توکلیان، مربی: رحیم کلاهی.

پژمان پارســه که در 2۴ مســابقه قبلی تنها یک بار به پیروزی رسیده بود در هفته بیست و پنجم با 
وجود برتری تا اوایل نیمه دوم، باز هم تن به شکست داد. نتیجه ای که تفاوتی به حال دو تیم نداشت. 
پژمان با همان ۸ امتیاز و تفاضل گل بســیار بد منفی ۵۱ در رتبه چهاردهم جدول باقی ماند و پیام 
نیز 2۴ امتیازی شد و در رتبه یازدهم باقی ماند؛ رتبه هایی که در هفته پایانی نیز تغییر نخواهند کرد.

گل زنان: علی بهزادی در دقیقه 2۶ و سامان احمدزاده 9۱.
تیم برگزاری و داوری:

نماینده بازی: حمید مهرعلی، داور: محمد عبید، کمک ها: 
محسن قنبری و رضا محمدی، داور چهارم: ایمان جاماسب.

اخطار: علی رضا شــریف زاده از طلاییه، ایلیا صیادی و یاشار 
محمدی از آینده سازان.

بازیکنان طلاییه: علی عباسی، علی رضا شریف زاده، مهرشاد 
قربانی، محمدجواد کمالی، مانی عامری)از 90 محمد داورپناه(، 
مهــران معمر، آرمین احمدی)از 7۸ ســامان دهقان(، فرزین 
آزمند، علی بهزادی، امیرمسعود بخرد نوا)از 90 محمد مهدی 

فضلی( و رضا دهقان)از 7۸ ابوالفضل صادقی(. 
سرپرست: محمدجواد آذریان، سرمربی: محمدرضا صادقی، 

مربی: محمد زارع.
بازیکنان آینده  سازان: محمد شفیعی، سید عباس موسوی، 
علی رضا کرمی، یاشار محمدی، علی اکبر عبداللهی)از ۴۶ جلال 
ازبک(، حسین بشــیری، اهورا رضایی)از 7۵ الیاس صیادی(، 
ســهیل قره گزلــو)از ۶7 ابوالفضل دهقانــی(، نیما ظریفیان، 

محمدرضا فریدونی و پویا مهرپور)از ۵۵ پارسا فیروزی(.
سرپرســت: حسین شریفی، سرمربی: عبدالمجید شجاعی، 

مربی: امید سامان نژاد.
با توجه به بازی سختی که قرار بود پیشگامان رده دومی برابر 
افشــین پیروانی برگزار کند، شــاگردان آذریان این شانس را 
داشــتند که با برتری در مقابل آینده ســازان، شانس خود را 
برای کسب عنوان ارزشمند قهرمانی امتحان کنند. زردپوشان 
طلاییــه در هر نیمه یک گل به ثمر رســاندند تا با ۴7 امتیاز 
به پیشــگامان نزدیک شوند. با توجه به شکست پیشگامان در 
مقابل پیروانی، حالا طلاییه این شــانس را دارد که در صورت 
پیروزی در دیدار آخر و توقف پیشگامان، رتبه دوم را از چنگ 
شاگردان نصیری درآورد. آینده سازان هم با این شکست یک 

پله در جدول سقوط کرد و هفتم شد.

گل زنــان: مهدی یحیایی ۶9، علی رضــا قایدیان 7۵ و میلاد انصاری 
۸۸ برای پارس گســتر و حمید بهزادی 3۶ و ۶2 و ۸3، میلاد انصاری 
گل به خــودی ۴9، ابوالفضل پایه زرین ۶0، ســامان فتحی 79 و 90 

برای خلیج فارس.
تیم برگزاری و داوری:

نماینــده بــازی: رحمان موســایی، ناظــر داوری: قاســم واحدی، 
کمک ها: محمد نجف زاده و صادق گریزان، داور چهارم: شایان زارع.

اخطار: ابوالفضل پایه زرین و سامان فتحی از خلیج فارس.
بازیکنان خلیج فارس: امیرحسین بهروزی، سامان فتحی، ابوالفضل 
نظافت، یاشــار اژدری، مصطفی هاشــمی، پیمان محرابــی، ابوالفضل 
پایه زرین)از ۸3 فرهاد دهقانی(، حمید بهزادی، ابوالفضل چراغی، مهدی 

رضایی و فرزاد رحیمی)از 70 میلاد مرادی(.
سرپرســت: مســلم دینکانی، ســرمربی: حســن نــوزاد، مربیان: 

غلام حسین یاری و صادق شایان.
بازیکنــان پارس گســتر: حمیدرضا حیدری)از 72 محمد انشعابی(، 
محمد رضایی، کیارش خســروی، میلاد انصاری، مهدی یحیایی، فرید 
افتخــاری)از ۵2 امیررضا لطفی(، ابوالفضل عزیزی، متین هوشــمند، 

محمد الهی، علی رضا قایدیان و علی اصغر رحیمی.
سرپرست: ابراهیم شیری، سرمربی: اصغر ندیمی.

پرگل ترین بازی هفته را شاگردان حسن نوزاد کسب کردند و در حالی 
که در نیمه نخســت فقط یک گل به ثمر رســیده بــود در نیمه دوم 
جشــنواره گل به راه افتاد و با درخشــش بهزادی و فتحی که مجموعاً 
۵ گل بــرای خلیج فارس به ثمر رســاندند، این تیم به یکی از بهترین 

پیروزی های فصل دست پیدا کرد. 
خلیج فارس نوین با وجود زدن هفت گل به پارس گســتر، همچنان در 
جدول از این تیم پایین تر است و شاید در هفته پایانی بتواند خود را به 

نیمه بالای جدول برساند.

گل زنان: صادق اســتادیان 29 و ۸2 برای پگاه پرســیا و عارف 
بشردوست ۵۱ و ناصر عبودی 77 برای سایپا.

تیم برگزاری و داوری:
نماینده بازی: رحمان موســایی، ناظر داوری: قاســم واحدی، 
داور: شــایان زارع، کمک هــا: محمد سلمان و علی زاده عباسی، 

داور چهارم: شایان صلواتی.
اخطــار: صادق اســتادیان و حمیدرضا رجبی از پگاه پرســیا و 

امیرحسین درویشی و حمید جوانمردی از سایپا.
بازیکنان ســایپا: ســجاد برزگری، یوسف اســفندیاری، مهرداد 
خلیفه، ســید مهدی خــادم)از ۴۶ ناصر عبــودی(، محمدجواد 
نصیری)از ۸۸ عرفان حسینی(، ابوالفضل نامداری)از ۶۸ مهرداد 
زارع(، حمیــد جوانمردی، امیرحســین درویشــی)از ۴۶ علی 
کشــاورز(، محمد مهــدی قنبری عارف، مهدی پرســیان)از ۴۶ 

علی رضا زارع( و عارف بشردوست.
سرپرست: سعید والا مقام سرمربی:داوود حیدریه.

بازیکنان پگاه پرسیا: امیررضا فیروزی، محمدحسین شهریاری، 
عرفان فردوســی)از 73 علی رضا زارعی(، عبــاس خانی، صادق 
استادیان، ابوالفضل فردوســی، محمد زارع، مصطفی رستگار)از 
۸۱ محمدحســین صالحی(، سامان رزمجو، امیرحسین رجبی و 

حمیدرضا رجبی.
سرپرست: محمد مرادی، سرمربی: مرتضی دهقان.

شــاگردان مرتضی دهقان کورســوی امیدی برای بقا داشتند و 
در نیمه نخســت هم با یک گل از حریف خود پیش افتادند، اما 
ســایپا در نیمه دوم دو گل به ثمر رساند و پیش افتاد. استادیان 
بــا زدن دومین گل خــود، تیمش را از شکســت نجات داد، اما 
نتوانســت مانع از سقوط تیمش شود. پگاه پرسیا فصل آینده در 
لیگ یک جوانان بازی می کند و ســایپا هم با 32 امتیاز در رتبه 

دهم باقی ماند.

گل زنان: گل به خودی مدافع اســتقلال در دقیقه ۶۵، ساســان معصومی دقیقه 72 و علی رضا نوراللهی 
دقیقه 7۴ برای سرخ پوشــان و محمدجواد شــگردی زاده در دقایق 3۴ و ۵0 و محمد مهدی غضنفری در 

دقیقه 7۵ برای استقلال.
تیم برگزاری و داوری:

نماینده بازی: رحمان موسایی، ناظر داوری: علی شهریارزاده، داور: محمد عبید، کمک داوران: میثم 
اسکندری و علی موسوی، داور چهارم: سینا میری.

اخطار: محمد انصاری، ساســان معصومی و امیرحســین خواجه از سرخ پوشان و محمدهادی اسکندری، 
مهران روشنایی، محمدرضا محمدی و علی رضا کریمی از استقلال. 

بازیکنان اســتقلال: مهران روشنایی، ابوالفضل شعبانی، عرفان هنرمند، امیرحسین لطفعلی، محمدجواد 
شگردی زاده)از 92 ارسلان نگهداری(، محمدرضا محمدی، محمدمهدی غضنفری، علی اکبر غریبی)از 7۵ 

علی رضا کریمی( علی سوداگر)از 92 هانی دانشور(، محمد هادی اسکندری و علی رضا اسماعیلی.
سرپرست: حسام همت زادگان، سرمربی: مهدی خلیلی.

بازیکنان سرخ پوشــان: علی رضا نوراللهی، امیرحسین خواجه، ابوالفضل اکبری)از ۸3 رضا زارع خلیلی(، 
علی زتیان، محســن جلیلی، ابراهیم امیدی)از 7۸ مهدی نادری(، علی رضا رحیمی، محمد انصاری، ساسان 

معصومی، مهران امیدی و حسین ابراهیمی. 
سرپرست: چوپانی، سرمربی: بهرامی، مربیان: بمانی و امیدی.

استقلال روی کاغذ، احتمال اندکی برای سقوط داشت و در صورت رقم خوردن ۴ نتیجه در دو هفته پایانی، 
ممکن بود راهی لیگ یک شود. اما شاگردان خلیلی که تا دقیقه 72 از حریف خود پیش بودند و در عرض 
سه دقیقه پیروزی را با شکست عوض کرده بودند، خیلی زود گل سوم و تساوی را به ثمر رساندند تا بقای 
خود را قطعی کنند. استقلال با 20 امتیاز در رتبه دوازدهم جای خود را تثبیت کرد، اما سرخ پوشان با وجود 
این توقف، 3۵ امتیازی شــده و دو پله در جدول صعود کردند! این تیم بالاتر از آینده سازان و پارس گستر 

در رتبه ششم جدول ایستاد.

گل: محمدصادق محمدصادقی ۶9
تیم برگزاری و داوری:

نماینــده بــازی: رحمــان موســایی، داور: محمــد عبید، 
کمک داور: علی زاده عباســی و رسول مهرآور، داور چهارم: 

سینا میری.
بازیکنان ســپاهان: سروش فتحی، محمدرضا خورشیدی)از 
۴۵ مهــدی رســتگار(، ابوطالب رســته، معین الدین ابطحی، 
امیرحسین مهرآوران، علی جوکار، محمدمهدی امینی، حسین 
مسعودی)از 70 علی رضا زارعی(، نیما حسینی، عرفان غلامی 

و سعید زارعی)از 70 حسن زمان(. 
سرپرســت: علی کرمی، ســرمربی: مهــرداد کرمی، مربی: 

مهدی منصوری.
اخطــار: محمــد دهقانیان، علی جوکار، حســن زمان و نیما 

حسینی از سپاهان و آرمان نوازی و حسین دلیری از ماهان.
بازیکنــان ماهان: محمد روشن شاه، شایان افراسیابی، محمد 
جوزچی، میکائیل بدری، محمدجواد محلاتی، مسیح سهامی، 
رضا رمضانی، حسین دلیری)از ۸3 محمد رستمی(، امیرحسین 
کریمــی، آرمان نوازی و ابوالفضل نمــازی)از 2۵ محمدصادق 

محمدصادقی(. 
سرمربی: محمدحسین نهجیری، مربی: محمدرضا کاظمی،

بازیکــن تعویضی زودهنگام نهجیــری، در نیمه دوم موفق به 
گل زنی شد تا سه امتیاز این بازی به حساب ماهان واریز شده 
و اختــلاف بین تیم های چهــارم و پنجم به یک امتیاز کاهش 
یابد. ممکن اســت در روز پایانی، ماهــان بتواند در جدول هم 
از ســپاهان پیشــی بگیرد و با رتبه چهارمی ایــن فصل را به 

پایان برساند.

گل زنان: علی رضا علیزاده در دقایق ۶۶ و 90 برای افشین پیروانی و سهیل اسکندری 
دقیقه ۱۴ برای پیشگامان.
تیم برگزاری و داوری: 

نماینده بازی: حمیــد مهرعلی، ناظر داوری: مصطفی دارابی، داور: امیرحســین 
یزدانــی، کمک ها: محمدرضا قنبری و مســعود کریمی مطلق، داور چهارم: محمد 

امین الله یارنژاد.
اخطار: کامران ارضی، محمد شرفی و مهدی ایزدی از افشین پیروانی و یاسین اژدری 

از پیشگامان.
بازیکنان تیم افشین پیروانی: کسری آقایی، محمدجواد بازیار)از ۴۶ علی رضا عیدی 
زاده، محمدحســین زارعی)از ۵۵ ابوالفضل بذرافکــن(، محمدهادی گودرزی، محمد 
شــرفی، مهدی ایزدی، علی رضا لطفی پور)از ۵۵ کامران ارضی(، محمدجواد سجادیان، 
محمد بازیار، علی رضا رحمان نژاد و محمد عرفان زارع)از 7۱ حســین ثمر پور و از 90 

حسین دهقان( .
سرپرست: نصرالله انصاری و احمد محمدی، سرمربی: محمدمهدی عامری، مربیان: 

امیررضا جمالی و مجتبی افشار.
بازیکنــان پیشــگامان: امیررضا پورمنــد، آروین محمدیان، یاســین اژدری، ماهان 
اژدری)از ۸9 ماهان قائد(، عباس کهن جو، رضا جمالی، رضا نصیری، علی زارع مؤیدی، 

سید حمید حسینی، علی زارع و علی رضایی. 
سرپرســت: حمیدرضا نبی، سرمربی : محمدعلی نصیری، مربیان: محسن بازیاری 

و محمد پورکمالی.
شــاگردان نصیری آمده بودند تــا در مصاف با قهرمان زودهنــگام و مقتدر رقابت ها، 

شایستگی های خود را به رخ بکشند. 
آنها خیلی زود به گل رســیدند و تا اواســط نیمه دوم هم از حریــف پیش بودند، اما 
هرچه به پایان بازی نزدیک شــدیم، شاگردان عامری ابتکار عمل را در دست گرفتند. 
قرمزپوشان نه تنها گل تساوی را به ثمر رساندند، بلکه در دقیقه 90 به گل پیروزی هم 

دست یافتند و قهرمانی شیرین تری را برای خود رقم زدند.
تیم پیشگامان شیراز در اسفندماه سال گذشته موفق شده بود عنوان قهرمانی کشور را 
از آن خود کند، اما در مسابقات لیگ شیراز نتوانست از پس تیم پیروانی برآید و رتبه ای 
بهتر از دومی نصیب این تیم نخواهد شــد. ضمن اینکه در هفته پایانی جایگاه این تیم 

توسط طلاییه تهدید می شود.

والیبالیست های نوجوان فارس 
به رقابت دعوت شدند

با صدور بخشــنامه ای از ســوی هیئت والیبال اســتان، 
والیبالیست های جوان فارس به رقابت دعوت شدند.

به گزارش شیرازنوین، پیرو اعلام برنامه فدراسیون والیبال 
جمهوری اســلامی ایران،هیئت والیبال استان فارس نیز 
طی بخشــنامه ای شرایط مسابقات والیبال نوجوانان پسر 
استان را اعلام و از شهرستان ها جهت حضور در مسابقات 

دعوت کرد.
 بنا به گزارش خبرنگار ما در بخشنامه ای که میثم خضری، 
سرپرست هیئت والیبال فارس جهت شهرستان ها ارسال 
کرده اســت، بازیکنان رده ســنی زیر ۱۸ سال فارس در 
این رقابت ها با توجه به شــرایط مسابقات در هر تیم ۱۱ 
بازیکن از متولدین ۱۱/۱0 /۱3۸۵ به بعد و ســه بازیکن 
از متولدین ۱۱/۱0/۱3۸۴ به بعد می توانند حضور داشته 

باشند. 
بنابر این گــزارش، نفرات برتر مســابقات جهت حضور 
در تیم فارس برای شــرکت در مســابقات کشور انتخاب 
خواهند شد. همچنین اشاره شده است که شهرستان های 
متقاضی متقاضی شرکت در مسابقات حداکثر تا ۶ خرداد 

می توانند اعلام آمادگی نمایند.

برادران گرایی در راه رقابت های جهانی
محمدعلی و محمدرضا گرایی 2 نماینده اســتان فارس هستند 
که به همراه تیم منتخب کشــتی فرنگی ایــران در رقابت های 
بین المللی رده بندی)رنکینگ(  اتحادیه جهانی در شهر بیشکک 

قرقیزستان به روی تشک خواهند رفت.
به گزارش ایرنا،  فارس قطب فرنگی کشور است، برای همین هم 
کارشناسان این رشته بر این باور هستند که سهم این استان باید 

بیشتر از 2 کشتی گیر در این رقابت ها باشد.
در رقابت های رنکینگ اتحادیه جهانی قرقیزســتان،  محمدرضا 
گرایی دارند، نشــان طــلای المپیک 2020 ژاپــن در وزن ۶7 
کیلوگــرم ، در این رقابت ها بــا پنج کیلو افزایــش وزن در 72 

کیلوگرم کشتی می گیرد که می تواند تجربه جدیدتری برای گرایی باشد که بیشترین افتخارات خود را در وزن ۶7 کیلوگرم به دست آورده 
است. محمدرضا گرایی در وزن ۶7 کیلوگرم مدال طلای المپیک،  طلا و نقره جهان، برنز بازی های آسیایی را در کارنامه دارد و بیشترین 

افتخارات او در این وزن به دست آمده است.
این کشتی گیر شیرازی در مسابقات زیر 23 سال های جهان و مسابقات آسیایی در سال 20۱9، 2 مدال طلا در وزن 72 کیلوگرم گرفته 

است تا نشان دهد در این وزن هم می تواند افتخار کسب کند.
محمدعلی گرایی، برادر بزرگتر محمدرضا، دیگر نماینده فارس در مسابقات رنگینک اتحادیه جهانی کشتی است، این کشتی گیر با سابقه 

که کاپیتان تیم ملی هم است همچنان در وزن 77 کیلوگرم به روی تشک می رود.
محمدعلی بیشــترین افتخارات خود در عرصه جهانی و آســیایی در وزن 77 کیلوگرم به دست آورده که می توان به نشان طلای آسیا و 
برنز جهان و حضور در المپیک 2020 ژاپن اشــاره کرد،  او همچنان امیدوار اســت در المپیک 202۴ پاریس برای دومین بار در وزن 77 

کیلوگرم به روی تشک برود.
رقابت های بین المللی کشتی جام کوژومکول کابا اولو قرقیزستان در مرحله سوم رنکینگ اتحادیه جهانی روزهای ۱۱ تا ۱۴ خردادماه در 

شهر بیشکک قرقیزستان برگزار می شود.

با وجود پیروزی در بازی برگشت فینال

کازرونی ها نایب قهرمان شدند
ایرنا، تیم هندبال ســپاهان  به گزارش 
با وجود شکســت برابر شــهید شاملی 
کازرون در دیدار برگشت مرحله فینال، 
دوره  ســی وپنجمین  قهرمانی  عنــوان 

لیگ برتر مردان را از آن خود کرد.
دوره  ســی وپنجمین  از  دوم  فینــال 
لیگ برتر هندبال در ســالن فدراسیون 
هندبال، بین تیم های ســپاهان و شهید 
شــاملی کازرون برگزار شــد. در بازی 
رفــت، ســپاهان به برتــری 3۶ بر 27 
رســیده بود و هرچند در بازی امروز با 
حساب 27 بر 2۱ باخت، اما در مجموع 
دو بازی رفت وبرگشــت قهرمان شــد. 
نیمه نخســت این دیدار پایاپای بود و در دقایق ابتدایی شــاگردان وســلین ویوویچ دو امتیاز عقب بودند، اما توانســتند این فاصله امتیازی را جبران کنند. آنها در دقایق 
پایانی، چهار امتیاز عقب افتادند و در نهایت نیمه اول با نتیجه ۱3 بر ۱۵ به ســود شــهید شــاملی کازرون همراه شــد. بعد از پایان نیمه اول و به هنگام خروج بازیکنان 
ســپاهان، هواداران کازرون با پرتاب اشــیا به ســمت آنها موجب ایجاد درگیری شدند. شهید شاملی در نیمه دوم هم عملکرد بهتری داشت و در مجموع با حساب 27 بر 
2۱ برنده شــد، اما در نهایت جام به ســپاهانی ها رسید. با این اوصاف، سپاهان برای هفدهمین بار توانســت قهرمان لیگ برتر شود. این سومین قهرمانی متوالی نماینده 

اصفهان در لیگ بود و همچنین دیدار رده بندی با توافق دو تیم مس کرمان و ســپاهان نوین برگزار نشــد و دو تیم به مقام سوم مشترک بسنده کردند.


